sanych na nieruchomości hipotek, 
które wskutek spłat amortyzacyjnych 
przez właściciela stały się długami 
gruntowemi właściciela, — z wyłącze­
niem ruchomego urządzenia domowe­
go- Wysokość odszkodowania za wspo­
mnianą osadę ustala się na złotych 
15.750,—, słownie: złotych piętnaście 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt.

Od odszkodowania tego odlicza się: 
zł. 6.788,87, jako zwaloryzowany a 

niespłacony kapitał renty, pokrycie 
przejętych przez skarb państwa zobo­

KUPON PREMJOWY
(Wyciąć i nalepić na pocztówkę).

Administrację „Kurjera Poznańskiego“ proszę o przesianie